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1991 yılından beri ekim ayının ilk 
hafta sonu “Dünya Yürüyüş Günü” 
olarak kutlanmaktadır. 

9. sınıf öğrencilerimizin okula uyum 
süreçlerini desteklemek amacıyla ...

Green Team Kulübü ve 9. sınıf 
öğrencilerimizden bir grup...
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dünyada 350.00’ den fazla öğrencinin...
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 98. yıl 
dönümünü büyük bir coşkuyla kutladık.
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 Okulumuzdan HABERLER

Açılış Töreni 
2021 - 2022 eğitim öğretim yılı açılış töreni 6 Eylül Pazartesi günü 11. sınıf öğrencimiz Arda Uslu’nun sunuculuğunda, 
Microsoft Teams üzerinden gerçekleştirilmiştir. 2020 - 2021 yılı okul birincisi ve aynı zamanda Türkiye 360.sı olarak 
Hacettepe Üniversitesi İngilizce Tıp Bölümünü kazanan mezunumuz Gamze Kantaş,  törende arkadaşlarına seslenmiştir. 
Konuşmasında; lise hayatının sadece akademik başarıdan ibaret olmadığını, okulun ders dışı aktivitelerde de öğrencilere 
çok çeşitli imkânlar sağladığını ve bu durumun bir avantaj olup dersleri aksatmadan herkesin çeşitli proje ve  etkinliklere 
katılması gerektiğini vurgulamıştır. Okul Müdürümüz Seçil Nazlıer Abuşka da konuşmasında, Türkiye’ de önde gelen 
okulumuzun 30 yılı aşkın tecrübesi ile çağdaş eğitim ve öğretim ortamları sunmaya devam ederek öğrencileri; içinde 
bulundukları çağın gereklerinin farkında olan, sanatı ve bilimi, Atatürkçü düşünceyi özümsemiş gençler olarak yetiştirmeyi 
amaç edindiklerini belirtmiştir. Ayrıca okulumuzun, üniversite sınavındaki başarısına değinerek; 2021 YKS’ de bir 
öğrencimizin   yabancı dil puanına göre 13. olduğu, 15 öğrencimizin ilk 1000’de, öğrencilerimizin %20’sinin ilk 3000’de, 
%48’inin ise ilk 10.000’de yer alarak bizleri gururlandırdığını belirtmiştir. Törenimiz; bilimin, aklın aydınlığında ilerleyen 
öğretmenlerimize ve öğrencilerimize sağlık, mutluluk ve başarı dilekleriyle son bulmuştur. 
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 Okulumuzdan HABERLER

Dil Bayramı Levent Dönmez 
Söyleşisi
Dil Bayramı’nın 89. yılında, dilimizi özenli kullanmak 
yönündeki farkındalığı artırmak ve gençlerde dil 
bilincinin gelişmesine katkı sağlamak amacıyla 28 
Eylül Salı  günü hazırlık, 9 ve 10. sınıf öğrencilerimizin 
katılımıyla; akademisyen, seslendirme sanatçısı ve 
televizyon programcısı Levent Dönmez’in konuk olduğu 
çevrim içi bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Levent Dönmez, 
öğrencimiz Sevgi Naz Yüksel’in sorularına verdiği 
yanıtlarla “anlamak için dinlemenin” sağlıklı iletişimde  
ön koşul olduğu, düşüncenin dili, dilin de davranışı ortaya 
çıkaran bir güç olarak ne kadar belirleyici olduğu, topluma 
yön veren kişilerin dil kullanımına özen göstermelerinin 
toplumsal dil bilincinin oluşmasında etkili olduğu 
yönündeki saptamalarını bizlerle paylaşmıştır.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 98. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kutladık. ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel 
Ortaokulu öğrencileri ve öğretmenleri tarafından hazırlanan tören, online olarak gerçekleştirilmiştir. Törende, 10J 
sınıfı öğrencimiz Ceyda Akın, konuşmasında Cumhuriyet değerlerini geleceğe taşıma isteğini ve inancını dile getirerek 
Atamızdan aldığımız büyük inanç ve bağlılıkla Cumhuriyet’i sonsuza kadar korumanın en büyük görevimiz olduğunu 
belirtmiştir.
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 Okulumuzdan HABERLER

10 Kasım Atatürk'ü
Anma Töreni 
Ulu Önder Atatürk’ü bir kez daha saygı ve minnetle hatırladığımız 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni, 09.05’te Kültür 
Merkezi’nde, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlamıştır. Törende öğrencilerimiz; demokratik, laik ve sosyal bir hukuk 
devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin, sonsuza kadar bağımsız ve özgür yaşaması için Atatürk’ün yolundan yürüyüp 
eserlerini geliştirerek geleceğe taşıma sözü vermiştir.
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 Okulumuzdan HABERLER

SIMOC MATEMATİK OLİMPİYATLARI 

BAŞARILARIMIZ
INTERNATIONAL GCSE ENGLISH 
LANGUAGE A SINAVI

Daha önce SASMO (Singapore & Asian Schools Math Olympiad) matematik olimpiyatlarına katılarak altın, gümüş veya 
bronz ödülleri elde eden ve SASMO’nun devamı niteliğindeki SIMOC (Singapore International Math Olympiad Challenge) 
matematik olimpiyatlarına katılmaya hak kazanan öğrencilerimiz bir kez daha göğsümüzü kabarttı. Öğrencilerin üst düzey 
matematiksel düşünme ve problem çözme becerilerini ölçen bu olimpiyatlar, tüm dünyanın en geniş katılımlı matematik 
yarışmaları arasında sayılmaktadır. Bu yıl 24 Temmuz tarihinde yapılan ve tüm dünyadan yaklaşık 1900 kişinin katıldığı 
SIMOC matematik olimpiyatlarına 9, 10 ve 11. sınıf düzeylerinde toplam 8 öğrenci katılmıştır. Sınavın ilk kısmı olan 
bireysel matematik olimpiyatlarından 11. sınıf öğrencimiz Burak Karasakal Türkiye’den katılan öğrenciler arasında “Altın 
Madalya” almaya hak kazanan tek öğrenci olurken, 10.sınıflardan Bekir Bartu Cebeci  “Gümüş Madalya”,  Baran Erdoğan ise 
“Bronz Madalya” almıştır. Ayrıca 9. sınıf öğrencilerimizden Kağan Ağras “Honorable Mention” ödülüne (teselli ödülüne) 
layık görülmüştür. Sınavın ikinci kısmı olan takım yarışlarında ise Burak Karasakal’ın ve Baran Erdoğan’ın bulunduğu 
gruplar “Bronz Madalya” takım ödülü almıştır. 

11. sınıf öğrencilerimiz, geçtiğimiz haziran ayında 
İngiltere’nin en tanınan belgelendirme kuruluşu olan 
Edexcel’in, International GCSE English Language 
A sınavına katılmıştır. Dünyanın önde gelen 
üniversitelerinde kabul gören ve kendi alanında 
en zorlardan biri olan sınav, tüm dünya ile eş 
zamanlı olarak gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz, 
İngilizce dil becerileriyle,  21. yüzyıl becerilerinin 
de ölçüldüğü International GCSE English Language 
A sınavında, %100 başarı ile uluslararası geçerliliği 
bulunan sertifikalarını almaya hak kazanmıştır.
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 Okulumuzdan HABERLER

KANGURU MATEMATİK
SINAVI 
Kanguru Matematik Sınavı, Fransa merkezli "Kangourou 
Sans Frontieres" Derneğine bağlı 80'den fazla ülkede uygu-
lanan bir sınavdır. Ülkemizde bu sınav, 5 yıldır MEB’in ona-
yıyla farklı üniversite ile okullardan katılan akademisyen ve 
öğretmenler tarafından organize edilmektedir. Her yıl, bütün 
dünyada 6 milyondan fazla öğrencinin katıldığı sınavda soru-
lar, öğrencilerin ilgisini çekecek, günlük hayatla bağlantılı ve 
eğlenceli olup “matematiğin zor ve sıkıcı” olduğu yönündeki   
ön yargıyı değiştirmeyi, matematiği öğrenciler arasında daha 
popüler hale getirmeyi hedeflemektedir. 12 Haziran 2021 ta-
rihinde 1568 öğrencinin katıldığı yüz yüze yapılan sınavda, 
10. sınıf öğrencimiz Bekir Bartu Cebeci, tam puan alarak bi-
rinci; 12. sınıf öğrencimiz Batuhan Teberoğlu da 175 öğrenci 
arasında yirminci olmuştur. Öğrencilerimiz, eylül ayında ya-
pılacak final sınavına katılmaya hak kazanmıştır. 

ULUSLARARASI CARIBOU
MATEMATİK YARIŞMASI 
11. sınıf öğrencilerimizden Bekir Bartu Cebeci, 
Uluslararası Caribou Matematik Yarışması’nın ilk 
aşamasında, Ankara 1.si, Türkiye 4.sü ve Dünya 
10.su olmuştur. 
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CONTESTS

__________________________________________

CERTIFICATE OF ACHIEVEMENT
IS AWARDED TO

________________________________________________BEKİR BARTU CEBECİ

__________________________________________

FOR ACHIEVING THE RANK OF

10th of 3,234
IN THE WORLD AT THE GRADE 11/12 LEVEL FOR THE

CARIBOU MATHEMATICS CONTEST

_______________________________ _______________________________October 13th, 2021
DIRECTOR DATE
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 Okulumuzdan HABERLER

1992’den beri her yıl gerçekleştirilen ve tüm dünyada 350.000’ den fazla öğrencinin katıldığı FRC (FIRST Robotics 
Competition) Turnuvası,  bu yıl 15-17 Eylül tarihleri arasında Robert Koleji Takımı ARC ve İstanbul Bahçeşehir Koleji 
Takımı Adroit Androids tarafından düzenlenmiştir. Online Off - Season Turnuvası’nda, öğrencilerimiz “Cartesian 
Robotics” robotlarının tasarımında şekil, işlev ve estetik arasında bir denge kurarak endüstriyel tasarım ilkelerini en iyi 
şekilde ortaya koymuştur. Ayrıca robotunun ne kadar zarif, verimli ve pratik olduğunu göstererek “Endüstriyel Tasarım 
Ödülü'nü almaya hak kazanmışlardır.

TÜBİTAK BİLİM OLİMPİYATI 
12. sınıf öğrencimiz Burak Karasakal, TÜBİTAK 
Bilim Olimpiyatları programı kapsamında 2021 
yılı Matematik Kasım Kampı’na katılmaya hak 
kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

TÜBİTAK Bilim Olimpiyatları’nda, 12. sınıf 
öğrencimiz Burak Karasakal, “Matematik”; 11. 
sınıf öğrencimiz Devin Giray Tarı ise “Biyoloji” 
dalında birinci aşamayı başarı ile geçerek ikinci 
aşama sınavına girme ve yaz kampına katılma 
hakkı elde etmişlerdir. Öğrencilerimizi kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. Hazırlık sınıfı  
öğrencimiz Sudenaz  İrem Ak Bilim Olimpiyatları 
Programı Bilgisayar dalı birinci aşama sınavında 
başarılı olmuş ve 18 Eylül – 22 Kasım 2021 
tarihleri arasında çevrim içi olarak yaz okuluna 
katılmaya hak kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.

FRC TURNUVASI 
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Güncel ETKİNLİKLER

Dünya Yürüyüş GÜNÜ

DI KULÜBÜ ANLIK GÖREV
ETKİNLİĞİ

1991 yılından beri, ekim ayının ilk hafta sonu, 
“Dünya Yürüyüş Günü” olarak kutlanmaktadır. 
4 Ekim  Pazartesi  günü, fiziksel aktivitenin 
bağışıklık sistemine ve sağlığa olan etkisini 
vurgulamak amacıyla “Dünya Yürüyüş 
Günü” etkinliği düzenlenmiştir. Bu etkinlikte, 
öğrencilerimizden okulda bulundukları süre 
içinde attıkları adım sayılarını, belirlenen kriterler 
doğrultusunda paylaşmaları istenmiştir.  En fazla 
adımı atarak dereceye giren öğrencilerimize 
ödülleri, Okul Müdürü Seçil Nazlıer Abuşka 
tarafından verilmiştir.

17-20 Şubat 2021 tarihleri arasında Antalya'da yapılacak Destination Imagination Türkiye Turnuvası’na hazırlık 
kapsamında çalışmalarını sürdüren DI Kulübü öğrencilerimiz, 5 - 7 kişilik takımlar halinde "Anlık Görev" etkinliği 
gerçekleştirmiştir. Takımlar, olağan dışı bir problemi sınırlı sürede, en yaratıcı biçimde çözmeye çalışmış ve çözümlerinin 
sunumunu yapmışlardır.
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"Liseli Olmak" 9. Sınıf SUNUMU

PDR ETKİNLİKLERİ

9. sınıf öğrencilerimizin okula uyum süreçlerini desteklemek amacıyla 13 - 17 Eylül 2021 tarihleri arasında “Liseli Olmak” 
konulu sınıf sunumları gerçekleştirilmiştir. Okula yeni başlayan öğrencilerimizin akademik, kişisel - sosyal ve kariyer 
planlanma anlamında lise yıllarında hangi gelişim görevlerini, nasıl başaracakları konusunda bilgi verilmiş, aynı zamanda 
öğrencilerimizin kişisel hedeflerini oluşturmaları hedeflenmiştir.

Güncel ETKİNLİKLER

21.10.2021 tarihinde, hazırlık sınıfı öğrencilerimize “Liseye Hoş Geldiniz” isimli sunum  yapılmıştır. Çalışmada 
öğrencilerimiz, karşılaşabilecekleri sosyal, akademik, duygusal zorluklar ve iletişim becerileri hakkında bilgilendirilmiş,  
söz edilen alalardaki bireysel deneyimlerini sınıf arkadaşları ile paylaşmalarına fırsat verilmiştir. 

"Liseye Hoş Geldiniz" SUNUMU



12
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni

Güncel ETKİNLİKLER

“Gençler Farkında Mısınız?”
SÖYLEŞİ 
11-15 Ekim tarihleri arasında 10. sınıflara, “Gençler Farkında Mısınız?” adlı sunum  yapılmıştır. Çalışmaya gruplar 
oluşturularak başlanmış; bu grupların, bir vaka örneği üzerinde tartışmaları ve ortaya çıkan fikirleri sınıfla paylaşmaları 
istenmiştir. Bu çalışmanın ardından öğrencilerimize kuralların mantığı, uslüp, hitap, konuşma dili ve yazı dili hakkında 
bilgi verilmiştir.

Öğrenme ATÖLYESİ 
9. sınıf öğrencilerimizin akademik çalışmalarına yön verebilmek onları etkin ve verimli ders çalışma yöntemleri konusunda 
bilgilendirmek amacıyla 11-15 Ekim 2021 tarihleri arasında “Öğrenme Atölyesi” gerçekleştirilmiştir.  Öğrenmenin ne 
olduğu ve nasıl gerçekleştiği konusu, beynin çalışma prensipleri üzerinden öğrencilerimize aktarılarak ders çalışma 
yöntemleri, zaman yönetimi ve planlama becerileri konularında bilgiler verilmiştir.
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11 Kasım 2021 tarihinde, hazırlık sınıfı öğrencilerine yönelik “Akran Paylaşımı Toplantısı” yapılmıştır. Toplantıda 9, 10, 
11 ve 12  sınıflardan oluşan bir grup öğrencimiz, bu süreçteki kazanımlarının bir üst sınıfa nasıl yansıdığını, 9. sınıfın  
akademik beklentilerini, 9. sınıf İngilizce programının içeriğini, hazırlık sürecinde yaşadıkları olumlu ve olumsuz 
deneyimleri, daha iyi öğrenebilmek için hangi yöntemleri ve stratejileri kullandıklarını, sosyalleşme ve etkinliklerde 
aktif rol almanın önemini paylaşmışlardır. Toplantıda, hazırlık sınıfı öğrencilerimiz,  üst sınıflardaki öğrencilerin de 
kendileriyle benzer zorlukları yaşamış olduğunu görmüş, aynı zamanda bu zorluklarla nasıl baş edilebileceklerine ve 
içinde bulundukları programın nasıl daha iyi değerlendirebileceğine dair farkındalık kazanmışlardır. 

Green Team Kulübü ve 9. sınıf öğrencilerimizden bir grup, Birleşik Krallık Büyükelçiliği ve Chevening mezunlar grubunun 
“Türkiye’de İklim Amacını Geliştirmede Gençlik Eylemi Projesi” kapsamında ODTÜ’de doğa yürüyüşüne katılmıştır. 
Öğrencilerimiz, doğa yürüyüşü sırasında kampüsteki canlı yaşam ve küresel ısınma ile ilgili bilgiler edinmişlerdir.

AKRAN PAYLAŞIMI
TOPLANTISI

TÜRKİYE’DE İKLİM AMACINI GELİŞTİRMEDE 
GENÇLİK EYLEMİ PROJESİ

Güncel ETKİNLİKLER
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CROSSBAR CHALLENGE ETKİNLİĞİ

NASA SPACE APPS CHALLENGE 
ANKARA 2021

Beden Eğitimi Zümresi tarafından düzenlenen sınıflar arası “Crossbar Challenge” etkinlik  finali, 10 Kasım 2021 tarihinde 
yapılmıştır. Dereceye giren öğrencilerimiz Ayşegül Demirtola, Doğa Gülşen, Mehmet Yiğit Akan ve Kemal Yılmaz’a 
ödülleri, 10. sınıflar Müdür Yardımcısı Evren Dağlaroğlu tarafından verilmiştir.

NASA tarafından 10 yıldır düzenlenen Space Apps Challenge etkinliğine bu yıl fizik zümresi önderliğinde bir grup 
öğrencimiz “Maden firmalarının ASTER sayesinde toprak altındaki madenlerin yaydığı ısının farklılıkları ile yerlerinin 
tespit ederek doğaya daha az verilmesi” projesi ile  okulumuzu temsil etmişlerdir. 

Güncel ETKİNLİKLER
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Kısa HABERLER

• 10. sınıf öğrencilerimizden Anna Deniz Özdemir Artistik Buz Pateni branşında Genç Milli Takım kadrosuna seçilerek 
Dünya Junior Grand Prix Turnuvası’nda ülkemizi temsil etmiştir. 

• 12. sınıf öğrencimiz Aslı Nur Gözen ve 11. sınıf  öğrencimiz Aslı Öktem, 6 Ekim tarihinde yapılan Baltic Sea Felsefi 
Deneme Yazma Yarışması'na katılmıştır.

• ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Okul Aile Birliğinin, 2021 - 2022 yılı Genel Kurulu, 25 Ekim Pazartesi   günü veli 
ve öğretmenlerimizin katılımıyla yapılmıştır. Genel Kurul’da Yönetim Kurulu üyeliğine Nuray İşlier, Şule Doğanay, 
Mukaddes Yıldırım, Hatice Salimoğlu, Emine Cebeci, Denetleme Kurulu  üyeliğine de Ilgın Güler ve Ece Arabul 
seçilmiştir.

• MUN kulübünden bir grup öğrenci, 11 - 13 Kasım tarihleri arasında Ürdün'de düzenlenen ABS AMMUN XX 
konferansına online olarak katılmış, okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir. 

• 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerimiz, 10 – 11 Kasım tarihlerinde, dünya çapında online olarak düzenlenen Uluslararası 
Caribou Matematik Yarışması’na katılmışlardır.

• Urfa Süleymaniye Ortaokulu için düzenlenen yardım kampanyasında, 280 öğrenciye mont ve bot alınmıştır.
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